MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0074/2015. DE 04 DE MAIO DE 2015

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CAMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SAO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de
outubro de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão Local de Estudos de Atribuição de Atividades Docentes do
IFSP Campus Presidente Epitácio, nos termos da Resolução n° 112, de 07 de outubro de 2014,
conforme segue:

RENATA FILIPAK

ANDRÉ LUÍS OLIVETE
BRUNO TEREMUSSI NETO

LEONARDO ATAÍDE CARNIATO
PRISCILA BORGES ALVES

Dê ciência.

Publique-se.